
středisko DDM Polská 
Polská 1624/4, Ostrava – Poruba 708 00 

             www.ddmporuba.cz 

 

   

pořádá 
 

Video poznávačku s názvem: 

„TOP STAVBY OSTRAVY“ 
         
         

Soutěž se bude konat v soutěžním období: říjen 2021 až květen 2022 
prostřednictvím internetových stránek www.ddmporuba.cz 

 
 

Úkolem soutěžících je: 
Na uvedených stránkách si prohlédnout soutěžní video. 

Poznat nebo tipnout si ,o jakou stavbu se jedná a zapsat si jí. 
Na konci května své tipy odeslat spolu s osobními a kontaktními údaji na 
e-mailovou adresu: 

ingrid.tabackova@ddmporuba.cz 
 

 
Výherci budou určeni na základě tipů a konečného pořadí v tabulce v 
červnu 2022 a obdrží věcné ceny. 

 
 
Výherci budou informováni prostřednictvím e-mailu. 

 
 

Pozor, video ukázky budou vkládány v nepravidelném cyklu,  
proto sledujte naše stránky. 
 

 
Soutěžit může kdokoliv, kdo je mladší 18 let a do soutěže 

  je možné se zapojit během celé doby. Kdykoliv! 
 

  Pokud si nejste jistí,  
můžete video tipy otestovat sami a  
udělat si bezva výlet. 

 
 

 Vyzkoušejte si, jak dobře znáte vlastní město!!! 
 
 
 

 
 

http://www.ddmporuba.cz/
mailto:ingrid.tabackova@ddmporuba.cz

